
MUNICíPIO DE INUBIA PATJLISTA
CNPJ 41.919.61 1/0001-0., Fonc: (18) 3556-9900 F'rnâil secrcràriàirinuhia

lwnida Canpos Sales. ll3 CEP 17760-000 - lnúbú Paülista - Estado de São Paulo.

Df,CRETO N' 4.157 /2,025

. Df, 15 DE ABRIL DE 2.025 _

(Que nomeia o Presidente, Vice-Presidente e Secretário do Conselho Municipal do Idoso de Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de Inúbia

Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei, e nos termos da Lei Municipal

n" I .l 89/2009 de 05 de Maio de 2009.

DECRETA:

Artigo 1'- Conforme deliberação do Conselho Municipal do Idoso de Inúbia

Paulista, reunidos em 15 de Abril de 2.025 e lavrado em ata em livro próprio e conoborando a decisão do

Conselho ficam nomeados os seguintes membros:

Presidente: Maria Madalena de Lima Guelfi

Vice-Presidente: Vâldete Senhorinha do Carmo Ragassi

Secretária: Barbara Laísla Bernardo Brito Lorencetti

FER N ROSSI

Pre ito MLrnicipal

Artigo 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulistâ, l5 de Abril de 2.025.

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume.

Õ.-t^,-^-rU*'';*ry,."::'#:::"'


